公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、2020年12月11日，公司召开第三届董事会第十七次会议、第三届监事会第十三次会议，审议通过了《关于公司向特

定对象发行股票预案的议案》等议案；

2、2020年12月28日，公司召开2020年第一次临时股东大会，审议通过了《关于公司向特定对象发行股票预案的议案》

等议案；

3、2021年4月21日，公司收到深圳证券交易所上市审核中心审核通过的告知函；

石家庄通合电子科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

75

4、2021年6月8日，公司收到中国证监会出具的《关于同意石家庄通合电子科技股份有限公司向特定对象发行股票注册

的批复》（证监许可〔2021〕1914号），同意公司向特定对象发行股票的注册申请；

5、2021年10月27日，公司召开第四届董事会第二次会议、第四届监事会第二次会议，审议通过了《关于公司向特定对

象发行股票相关授权的议案》；

6、2021年12月14日，公司披露《向特定对象发行股票之上市公告书》等公告，公司向特定对象发行股票事项已经进行

完毕，本次实际发行股份数量为14,140,271股，发行股份已于2021年12月17日在深圳证券交易所上市。

相关公告查询索引如下：

公告名称 公告披露日期 披露索引

向特定对象发行股票预案 2020-12-12 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2020年第一次临时股东大会决议公告 2020-12-28 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

关于公司向特定对象发行股票获得深圳证券交易所上市审核中心审

核通过的公告
2021-4-21 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

关于向特定对象发行股票申请获得中国证监会同意注册批复的公告 2021-6-8 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

第四届董事会第二次会议决议公告 2021-10-28 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

向特定对象发行股票之上市公告书 2021-12-14 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

石家庄通合电子科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

76

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 40,864,820 25.42%   8,218,572 8,218,572 49,083,392 28.30%

 1、国家持股

 2、国有法人持股   622,171 622,171 622,171 0.36%

 3、其他内资持股 40,864,820 25.42%   6,974,230 6,974,230 47,839,050 27.58%

  其中：境内法人持股 1,287,928 0.80%   9,499,502 9,499,502 10,787,430 6.22%

   境内自然人持股 39,576,892 24.62%   -2,525,272 -2,525,272 37,051,620 21.36%

 4、外资持股   622,171 622,171 622,171 0.36%

  其中：境外法人持股   622,171 622,171 622,171 0.36%

   境外自然人持股   0

二、无限售条件股份 119,896,683 74.58%   4,473,124 4,473,124 124,369,807 71.70%

 1、人民币普通股 119,896,683 74.58%   4,473,124 4,473,124 124,369,807 71.70%

 2、境内上市的外资股   0

 3、境外上市的外资股   0

 4、其他   0

三、股份总数 160,761,503 100.00%   12,691,696 12,691,696 173,453,199 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2021年3月24日，股东常程、沈毅、陈玉鹏所持首发后限售股共计5,183,909股解除限售；

（2）2021年8月18日，公司完成董监高换届，高管锁定股调整；

（3）2021年9月22日，公司完成对常程、陈玉鹏业绩承诺补偿股份932,882股的回购注销；2021年10月19日，公司完成

对沈毅、霍威卓越业绩承诺补偿股份515,693股的回购注销，总股本由160,761,503股变为159,312,928股；

（4）2021年12月17日，公司完成向特定对象发行股份事项，公司总股本由159,312,928股变为173,453,199股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

（1）业绩承诺补偿股份回购注销事项已获2021年4月23日召开的2020年年度股东大会审议通过；

石家庄通合电子科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

77

（2）2021年4月21日，公司收到深圳证券交易所上市审核中心出具的《关于石家庄通合电子科技股份有限公司申请向特

定对象发行股票的审核中心意见告知函》，深圳证券交易所发行上市审核机构对公司向特定对象发行股票的申请文件进行了

审核，认为公司符合发行条件、上市条件和信息披露要求；2021年6月8日，公司收到中国证监会出具的《关于同意石家庄通